
 

          

WIOSENNA JAPONIA  10 dni   

23.03 - 01.04.2026 
Tokio - Kamakura - Kawaguchiko - Kioto - Uji - Nara 

Dzień 1 WYLOT - Warszawa  

Zbiórka na lotnisku i wylot do Tokio.  

Dzień 2 PRZYLOT - Tokio 

Przylot do Tokio. Transfer autokarem do hotelu i zakwaterowanie.  

Dzień 3 Tokio (Asakusa, Odaiba, Akihabara) 

Śniadanie. Przejazd do dzielnicy Asakusa i zwiedzanie najstarszej świątyni buddyjskiej w Tokio 
- Sensou-ji. Czas wolny na pasażu Nakamise; okazja do zakupu pamiątek. Wizyta na punkcie 
widokowym, z którego rozciąga się widok na rzekę Sumida oraz Tokio Skytree – najwyższą 
wieżę telewizyjną świata (634 m). Przejazd metrem do Shimbashi i podróż nowoczesną kolejką 
bez motorniczego na wyspę Odaiba – sztucznie usypaną na środku Zatoki Tokijskiej. Na 
miejscu zwiedzanie dzielnicy rozrywkowo-handlowej m.in. replika Statuy Wolności i Tęczowy 
Most. Czas wolny. Przejazd do Akihabary - tętniącego życiem i gwarnego „Electric Town” 
Tokio. Kolacja powitalna. Powrót do hotelu. 

Dzień 4  Tokio – jezioro Kawaguchiko 

Śniadanie. Przejazd autokarem do Fujikawagauchiko - miejscowości leżącej nieopodal góry 
Fuji. Wjazd kolejką linową na taras widokowy z którego przy dobrej pogodzie można 
podziwiać najwyższy szczyt górski w Japonii. Rejs statkiem po jeziorze. Czas wolny. Powrót do 
Tokio. Wieczorem wjazd na taras widokowy w Tokyo Metropolitan Government Building - 
okazja do zobaczenia nocnej panoramy Tokio.  Powrót do hotelu.  

Dzień 5 Tokio - Kamakura 

Śniadanie. Przejazd pociągiem do dawnej stolicy - Kamakury. Wizyta w świątyni Kotoku-in 
słynącej z posągu wielkiego buddy. Następnie zwiedzanie otoczonej malowniczymi ogrodami 
najstarszej buddyjskiej świątyni w mieście - Hasedery. Czas wolny na pasażu Komachi. Na 
zakończenie spacer do świątyni Tsurugaoka Hachimangu - ważnego miejsca kultu boga wojny, 
a zarazem świątyni rodowej Minamoto Yoritomo - pierwszego sioguna w historii Japonii. 
Powrót do Tokio.  

 

 

 



 

          
Dzień 6  Tokio -> Kioto  

Śniadanie. Przejazd superekspresem (shinkasen) do Kioto. Zwiedzanie słynnego bambusowego 
lasu w Arashiyamie oraz świątyni niebiańskiego smoka (Tenryu-ji). Czas wolny. Przejazd do 
hotelu i zakwaterowanie.  

Dzień 7  Kioto (zwiedzanie) 

Śniadanie. Zwiedzanie najsłynniejszych miejsc Kioto autokarem. Najpierw wizyta w 
malowniczo położonej świątyni Czystej Wody (Kiyomizudera); dla chętnych możliwość 
przywdziania japońskiego kimona na czas spaceru po okolicy. Następnie przejazd do dawnej 
siedziby sioguna - zamku Nijo. Na koniec wizyta w świątyni Rokuon-ji na terenie której można 
podziwiać jeden z najsłynniejszych widoków w całej Japonii, czyli Złoty Pawilon (Kinkaku-ji).  
Powrót do hotelu. Wieczorem wizyta w Gion - dzielnicy gejsz. Powrót do hotelu. 

Dzień 8  Kioto (Inari, Uji, Nara) -> Tokio 

Śniadanie. Zwiedzanie słynącego z setek czerwonych bram torii chramu Fushimi Inari. 
Następnie wizyta w Uji i udział w ceremonii parzenia herbaty. Później przejazd Nary - wizyta w 
Parku Jeleni oraz wpisanym na listę UNESCO kompleksie świątynnym Toudai-ji. Czas wolny. 
Powrót do Kioto i odbiór bagaży. Przejazd shinkansenem do Tokio. Zakwaterowanie w hotelu. 

Dzień 9  Tokio (Shibuya, Shinjuku) 

Śniadanie. Zwiedzanie chramu Meiji - jednej z najważniejszych świątyń shintoistycznych w 
całym  kraju. Czas wolny na ulicy Takeshita oraz bulwarze Omotesando. Następnie przejazd do 
dzielnicy Shibuya, aby zobaczyć pomnik upamiętniający wiernego psa Hachiko oraz słynne 
skrzyżowanie Shibuya Crossing. Na koniec dnia przejazd do urokliwej świątyni Gotoku-ji - 
miejsca narodzin legendarnego kotka przynoszącego szczęście (maneki neko). Kolacja 
pożegnalna. Powrót do hotelu. 

Dzień 10   Tokio (Ueno, Sumida) - WYLOT 

Śniadanie. Wykwaterowanie i złożenie bagażu w poczekalni. Dzień wolny przeznaczony na 
zwiedzanie oraz ostatnie zakupy. Wieczorem transfer na lotnisko. Wylot do Polski.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

          
 

Cena wyjazdu 1000 PLN + 2490 USD + przelot ok 3.000 pln 
Grupa 20-30 osób  

Pilotka Zofia Sadowska + Pilotka wspomagająca Natalia Olesińska  
 
 
Płatności  
1 wpłata przy rezerwacji 1000 PLN zaliczka w rezerwacji 
II wpłata 1000 USD płatna do 30 listopada 2025 
III wpłata 1490 USD płatna do 31 stycznia 2026 
 
Cena zawiera : 
-​ Zakwaterowanie w proponowanych hotelach lub o podobnym standardzie ze śniadaniem  
-​ Zwiedzanie wg programu 
-​ Bilety wstępów do zwiedzanych zabytków 
-​ Ubezpiecznie na czas wyjazdu Signal Iduna NNW, KL, bagaż, OC 
-​ Polska pilotka Zofia Sadowska  - japonistka oraz pilotka wspomagająca na cały czas wyjazdu  
-​ Przelot, zakwaterowanie, transfery, zwiedzanie, ubezpieczenie dla opiekuna grupy 
-​ Wszystkie transfery publicznymi środkami, pociągami, metrem oraz w niektórych miejscach 

autokarami  
-​ TFG UFG 
-​ Organizacje wyjazdu oraz przygotowanie do wyjazdu 
-​ Kolację powitalną, kolację pożegnalną  
 
Cena nie zawiera: 
-​ Przelotu Warszwa - Tokio - Warszawa 
-​ Wydatków własnych, kieszonkowe  
-​ Posiłków nie uwzględnionych w programie koszt ok 200-250 USD 
 
 
Proponowane hotele w Tokio   

1.​ Shinjuku Washington 
2.​ Candeo Hotels Ueno Park 
3.​ Hotel East 21 Tokyo 

 
Proponowane hotele w Kioto  

1.​ Karasuma Kyoto Hotel  
2.​ Hotel She Kyoto 
3.​ RIHGA Place Kyoto Shijo Karasuma 

 
Proponowane hotele w Tokio  

1.​ Vessel Inn Asakusa Tsukuba Express 
2.​ Candeo Hotels Ueno Park 

 
 
 

 


